
#NAME?
Ansprechpartner im Jugendbereich

Mannschaft Position Vorname Name Mobil Email
Jugendleiter Stefan Schulze Icking 0151 65101563 jugendleiter-fussball@sus-stadtlohn.de
Passwesen+SpieltagswartGottfried Sennekamp 0157 34433221 spielplanung@sus-stadtlohn.de
Materialwart Jürgen Vogt 0171 3694248 Zeugwart-sus@gmx.de

D - A
sportlicher Leiter + 

Schnittstelle 

Junioren/Senioren
Jörg Weßels 0152 29366375 wessels.joerg@gmx.de

G - E
Kinderfussball  

Leitung & Entwicklung
Daniel Schürmann 0176 41995826 schuermann97daniel@gmail.com

C Koordinator André Hericks 0174 3279527 herickson@web.de
D Koordinator Markus Jender 02563 9699075 florin05@web.de
E Koordinator David Terliesner 0171 7846932 dterliesner@hotmail.com

G - F Koordinator Stefan Schulze Icking 0151 65101563 jugendleiter-fussball@sus-stadtlohn.de
A - C Torwarttrainer Daniel Schürmann 0176 41995826 schuermann97daniel@gmail.com
E + F Torwarttrainer Luca Schwinning 0175 4758815

A1 Trainer Jonas Große-Hündfeld 0157 36565877 jonas-grosse-huendfeld@web.de
A1 Co-Trainer Ivica Stojanac
A1 Co-Trainer Michael Nieziella

A2 Trainer Michael Boos 0151 42652844 michael_boos@web.de
A2 Trainer Dario Schemmick dario.schemmick@icloud.com

B1 Trainer Florian Möller 0152 22786769 florian.moller@aol.com
B1 Co-Trainer Luis Wiciok 01719036549 luiswiciok@gmail.com
B1 Betreuer Jürgen Vogt 0171 3694248 Zeugwart-sus@gmx.de

B2 Trainer Andreas Brillert 0170 8901773 anbrillert@web.de
B2 Trainer Stefan Becker

B3 Trainer Pascal Spoltmann 0176 70716731 p.spoltmann@gmail.com
B3 Trainer Niklas Rickert niklasrickert@gmx.de
B3 Trainerin Anita Lukas
B3 Trainerin Bianca Spoltmann 0160 8720840 b.spoltmann@googlemail.com

C1 Trainer Alex Zvonc
C1 Trainer Nils Cordes
C1 Trainer Luca Friedrich 01516 8167825 Luca.friedrich@gmail.com
C1 Betreuer Darvin Schepers

C2 Trainer André Hericks 0174 3279527 herickson@web.de
C2 Trainer Andreas Disseler
C2 Trainer Henry Hericks
C2 Betreuer Tom Heumer

C3 Trainer Daniel Seyer 0152 57935424 danielseyer123@web.de
C3 Trainer Kerstin Seyer 0174 2184515 kerstinseyer592@gmail.com

D1 Trainer André Melka andre.melka@gmx.de
D1 Trainer Oing Olaf olafoing@web.de
D1 Co-Trainer Laurin Ehlert
D1 Betreuer Markus ven der Buss 0174 9110308 m.ven-der-buss@gmx.de

D2 Trainer Anton Weddewer 0177 12307236 weddewer.anton@gmail.com
D2 Trainer Luis Buning-Weddewer
D2 Betreuer Stefan Nüchter nuechter@gmx.net

D3 Trainer Peter Stoots pet_stoots@web.de
D3 Co-Trainer Josch Weniger 
D3 Betreuer Norbert Buning-Weddewer 02563 208266

D4 Trainer Klaus Schulze Icking klausschulzeicking@gmail.com
D4 Trainer David Sommer 0163 9078540

E1 Trainer Daniel Schürmann 0176 41995826 schuermann97daniel@gmail.com
E1 Trainer Heinrich Winking 01575 3673372 h.winking85@gmail.com
E1 Betreuer Nico Knuf 01514 2811473 nicoknuf@gmx.net

Trainingszeiten D3: Montag 17:30 - 18:45 Uhr + Mittwoch 17:30 - 18:45 Uhr 

Trainingszeiten D4: Montag 17:30 - 19:00 Uhr + Mittwoch 17:30 - 19:00 Uhr

Trainingszeiten E1: Mittwoch 17:30 - 19:00 Uhr + Freitag 17:30 - 19:00 Uhr

Trainingszeiten D2: Montag 17:30 - 18:45 Uhr + Dienstag 17:30 - 18:45 Uhr + Donnerstag 17:30 - 18:45 Uhr

www.sus-stadtlohn.de       info@sus-stadtlohn.de        Telefon: 02563-905801

Trainingszeiten A1: Montag 19:00 - 20:15 Uhr + Mittwoch 19:00 - 20:15 Uhr + Donnerstag 19:00 - 20:15 Uhr

Trainingszeiten A2: Montag 19:30 - 21:00 Uhr + Donnerstag 19:30 - 20:45 Uhr

Trainingszeiten B1: Montag 19:30 - 20:30 Uhr + Mittwoch 19:00 - 20:15 Uhr + Donnerstag 19:30 - 20:30 Uhr

Trainingszeiten B2: Dienstag 19:00 - 20:30 Uhr + Donnerstag 19:00 - 20:30 Uhr

Trainingszeiten B3: Montag 19:00 - 20:30 Uhr + Freitag 19:00 - 20:30 Uhr

102157554945

Trainingszeiten C2: Dienstag 17:30 - 19:00 Uhr + Donnerstag 17:30 - 19:00 Uhr

Trainingszeiten C3: Dienstag 17:30 - 19:00 Uhr + Donnerstag 17:30 - 19:00 Uhr

Trainingszeiten D1: Montag 17:30 - 19:00 Uhr + Dienstag 17:30 - 19:00 Uhr + Donnerstag 17:30 - 19:00 Uhr



E1 Co-Trainer Till Juds
E1 Co-Trainerin Evi Winking

E2 Trainer David Terliesner 0171 7846932 dterliesner@hotmail.com
E2 Trainer Sebastian Wessels wesselssebastian79@gmail.com
E2 Trainer Luca Schwinning l.sch07@web.de

E3 Trainer Karin Wagner 0157 30994472 karinwoerder@hotmail.com
E3 Trainer Bernd Valtwies berndvaltwies@web.de

E4 Trainerin Oskar Haumann oskar.haumann@gmx.de
E4 Trainer Norbert Dittmann 02563 4698 dittmann.norbert@web.de
E4 Trainer Jamal Al Zein 01573 735724 j.al-zein@gmx.de

E5 Trainerin Anita Lukas 01573 3675370 anita.lukas@web.de
E5 Trainer Dario Schemmick dario.schemmick@icloud.com

E6 Trainerin Cliff Dittmann 01590 1868550 kawalerowski@gmail.com
E6 Trainer Rita Bojar 0176 80051840 rbojahr@gmx.de

F1 Trainer Arijen Vogt arijen.2006@gmail.com
F1 Trainer Sebastian Elting 0172 9402272 elting.s@web.de
F1 Trainer Eva Winking d.winking@gmx.de

F2 Trainer Rico Gericks Rgericks@directbox.com
F2 Trainer Mikkel Schulze Icking
F2 Trainer Milo Gericks
F2 Trainer Nick Wienen
F2 Trainer Sascha Wienen
F2 Betreuer Wladi Brendel 0163 7591246 wladi1207@gmail.com
F2 Betreuerin Mercedes Gericks

F3 Trainer Patrick Terliesner patrick.terliesne@gmx.de
F3 Trainerin Kerstin dos Santos kerstinduecker@gmx.de
F3 Trainer Ben Luca Enxing
F3 Trainer Finn Gehling
F3 Trainer Tobey Gehling

F4 Trainer Hendrik Upgang 0179 9207131 affenmann31@gmail.com
F4 Trainer Jürgen Möppi van Almsick 0177 2008441 Vanalmsick.debeka@gmx.de 
F4 Trainer André Levers andrelevers@web.de
F4 Trainer Stefan Seyer seyerstefan4@gmail.com

F5 Trainer Dario Schemmick dario.schemmick@icloud.com
F5 Betreuer Stefan Schulze Icking

G1 Trainer Holger van der Beck
G1 Trainer Yven Janzen
G1 Trainer Nils Lücke
G1 Trainer Leo Oing

G2 Trainer Michael Affeldt affeldtmichael@gmail.com
G2 Trainer Jörg Lanfer 0152 02010979 joerglanfer76@gmail.com
G2 Trainer Dirk Meiering 0162 1084814 dirk1284@gmx.de
G2 Trainer Clemens Krieger
G2 Trainer Arne Perl

Ballgewöhnung Trainer Stefan Schulze Icking 0151 65101563 jugendleiter-fussball@sus-stadtlohn.de
Ballgewöhnung Trainer Jacob Lösing
Ballgewöhnung Trainer Piet Elsing
Ballgewöhnung Trainer Joachim Lösing joachimloesing@gmx.de

Trainingszeiten F5: Mittwoch 16:00 - 17:30 Uhr + Freitag 16:00 - 17:30 Uhr

Trainingszeiten G1: Mittwoch 17:00 - 18:00 Uhr 

Trainingszeiten G2: Freitag 16:00 - 17:00 Uhr 

Trainingszeiten Ballgewöhnung: freitags 16:00 - 17:00 Uhr 

Trainingszeiten E6: Dienstag 17:30 - 19:00 Uhr + Donnerstag 17:30 - 19:00 Uhr

Trainingszeiten F1: Montag 17:00 - 18:30 Uhr + Donnerstag 17:30 - 19:00 Uhr

Trainingszeiten F2: Dienstags 15:45 - 17:15 Uhr + Freitag 16:00 - 17:30 Uhr

Trainingszeiten F4: Dienstag 16:30 - 18:00 Uhr + Freitag 16:00 - 17:30 Uhr

Trainingszeiten F3:Montag 17:00 - 18:30 + Mittwoch 17:00 - 18:30 Uhr

Trainingszeiten E2: Dienstag 17:00 - 19:00 Uhr + Donnerstag 17:00 - 19:30 Uhr

Trainingszeiten E3: Mittwoch 17:30 - 19:00 Uhr + Freitag 17:30 - 19:00 Uhr

Trainingszeiten E4: Dienstag 17:30 - 19:00 Uhr + Donnerstag 17:30 - 19:00 Uhr

Trainingszeiten E5: Mittwoch 17:30 - 19:00 Uhr + Freitag 17:30 - 19:00 Uhr


